Ad ecclesiam saneti Stephani in suburbia Luthamericensi. 

Anno quo supra die XXI. mensis Julij data est erida cum 
tnmslacione domino Jacobo plebano ecclesie saneti Stephani· 
predicte ad ecclesiam in Jurntain ex causa permutacionis cum 
domino Ottone pro eadem ecclesia in Jurntain facta de con
sensu nobilis domini Zigismundi de Coldicz eiusdem ecclesie 
in Jurntain patl'oni. Datus est eidem pro executore plebanus 
in lacu etc. 

Ad ecclesiam in Jurntain. 

Anno quo supra die XXI, mensis J ulij data est crida cum 
translacione domino Ottoni plebano ecclesie in Jurntain ad 
ecclesiam StL Stephani in iluburbio Luthomericensi ex causa 
permutacionis facta cum domino Jacobo plebano ecclesie Sti. 
Stephani in suburbio Luthomericensi pro eadem ecclesia sua, 
de consensu Venerabilis viri dom. Henrici de Haken bnrn prepo
siti ecc1esie Scti Stephani in Luthomericz dicte ecclesie Scti 
Stephani patroni. Datus est eidem pro executore ple banns 
Omnium Sanctorum ibidem in Luthome?<£cz. 

Ad ecelesiam in B?'azecz. 

Joh. Pomuk etc. Notnm facimus tenore presencium vm
uersis, quod nos in et ad ecclesiam in Brazecz per resigna
cionem domini Conradi vltimi et immediati ipsius ecclesie rec 
toris ex causa permutacionis in manibus nostris factam et per 
nos receptam et admissam, vacantem de consensu Wieczemili 
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de Brazecz) Hanussij de Grunwald et Ffriczconis clientis de 
T.rziebyewl~cz dicte ec.clesie in Brazecz patronorum, discretum 
VIrum domlllum ~Iathlam plebanun;t eccleaie in Lomaz~'cz pro 
ead~m .sua ecclesla cum dICto dommo Conrado pro dicta ec
ciesla m Brazecz permutantem crida etc. In cui us rei etc. 
Datum Pnlge Anno Domini 1390 die XXVI. mensis Julij. 

A. X. 

Ad ecclesiam in Lomazicz. 

J ?h. Pomu~ etc.) quo~ nos in et ad ecclesiam parochi
alem m LomazlCz per reslgnacionem domini Mathie vltimi et 
imme.diati rectoris eiusdem ex causa permutacionis in manibus 
n?st~'IS etc. v~cante~ de cons~nsu Odaleni senioris) Odoleni ju
mons de. Petlpes cl:entum, d:cte ecclesie in Lomazicz patro
noru~, dlscretum v1rurr: dommu.m Conradum olim plebanum 
ecclesIe Brazecz cum dICto domlllo Mathia pro ecclesia in La
mazi?z. antedict~ permutantem. crida etc. Datum Prage Anno 
Domllli 1390 dIe XXVI. menSlS Julij. 

Ad ecclesiam in Nyempczicz. 

Anno et die quibus supr& data est crida cum confirmaci
one . dOl~inoT Chwal?ni quondam Marquardi de V gezd ad ec
c~esIa_m.m Nyemp~zlC~ ad presentacionem et peticionem Johan
ms dICh Hroza chentrs de Wlhlad per mortem domini Blas
cO.nis. vacantem. Deputatus est 8ioi pro executore plebanus in 
P%8Cz~n. 

Ad ecclesiam in Vgezd. 

Jo~. ~?mu~. etc., gu.od nos ad presentacionem et petici
o~em Noblh~ VIrl _domll1l Borssonis de Ossyek in et ad eccle. 
Slam parochlalem m V gezd per mortem domini J ohannis vltimi 
et immediati ipsius ecclesie rectoris vacantem in qua prefatus 
dominus Borsso juspatronatus dinoscitur obtinere discretum 
v~rum. do~inum Laurencium. de Knyn presbyteru~ Pragensis 
dlOcesls cnda seu proclamaclOne etc. In cuius rei testimonium 
etc. Datum Prage Anno Domini 1390 die XXVI. mensis Julij. 

Ad ecclesiam in Bo?'ek. 

.. Johannes Pomnk etc., quod nos ad presentacionem et pe
LIClonem Sereni13simi Pl'incipis et domini domini Wenceslai 
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Romanorum Regis semper Augusti et Boemie Regis in et ad
c 

ecclesiam parochialem in Borek per mortem domini - vltimi 
et imme~iati ips ius ecclesie rectoris vacantem, in qua pre fa
tus dommus Rex juspatronatu8 dinoscitur, discretum virum 
~?min:um ylricum cap~nanuI? de Tocznik presbyterum Prag. 
uwceSlS cl'lda seu proClamaClOne etc. In cuius rei etc. Datum 
Prage Anno Domini 1390 die XXVI. mensis Julij. 

A. X, 

Ad ecclesiam in Wodnano. 

.. Johannes ~oll;lUl~ etc:, <j.u?d nos ad .p~esent~ci.onem et pe: 
tlClonem Seremsslml PrlUClpls et domllll dOlUllll Wenceslal 
~ei . gracia Roman?l'um Regis semper Augusti et Boemie Re
gIS l.n. et a~ eccleslam parochialem in W odnano per mortem 
dommi PrzIedothe vltimi et immediati rectoris eiusdem va
c~n.tem, in qua pI:efatus. dominus Rex juspatronatus dinoseitur 
obtmere, ~on?rabdem vIrum. dominum Jenissium oHm pleba
num eccIeSle. m. Iflawatec;?; cnda etc. Datum Prage Anno Doc. 
mIm 1390 dIe XXVII, mensis J ulij. 

Ad ecclesiam m SkM'kuw. 

. Anno quo ~ul?ra die penultima mensis Julij data est 
crIda cum commlSSlOne et confirmacione domino Clementi de . 
!3udina presbytero Pragen. diocesis ad eccJesiam parochialem _ 
III Skorkow per mortem domini Herssonis vltimi rectoris eius
dem ad presentacionem Nobilis viri domini Johannis de 
.Michlsperg, et f[:it sibi pro executore plebanus in P~'ziedrne
n·cz, deputatus. 

Ad ecclesiam in Wrzieskou;icz. 

Anno .qU? supra, die V. mensis Augusti data est crida 
cum commlSSlOne et confirmacione disereto viro Buskoni nato 
Przi~iconil:l ibidem ad ecclesiam parochialem similiter in Wrzie
skowlCz per mortem domini Drslai plebal1i vltimi eiusdem 
ad presentacionem strenuorum Militum Raczkonis de Scha
nangar at Nyepronis militum de Rupow) et fuit sibi pro 
executoredecanus Glatouiensis d€lputatus. 

Ad ecclesiam in Weletaw. 

Anno quo supra die. V. mensis Auguflti data est erida cum 
et confirmacione domino Wenceslao presbytero 
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de J endicz ad eeclesiam parochialem in Weletaw per mortem 
domini S-- vltimi rectoris ejusdem, ad presentacionem ho
norabilium et Religiosorum virorum dominorum Abbatis et Con
uentus monasterij in Czedlicz ordinis Cistercien., et fuit sibi 
pro executore deputatus plebanus in Cona1'zowicz decanus Co
loniensis. 

B. I. 

Ad ecclesiam in Bernharticz. 

Anno quo supra die X. mensis Augusti data est crida 
cum confirmacione Religioso viro fratri Diepoldo professo Mo
nasterij Milocensis ordinis Premonstratensis ad ecclesiam pa
roehialem in Bernhartiez per mortem domini Johannis vltimi 
rectoris ejusdem, ad presentaeionem domini Francisci Abbatis 
MOTJasterij Milocen. antedicti. Deputatus est sibi pro executore 
plebanus sancte Marie in M~1ewsk. 

Ad eeclesiam in Stu.ssina. 

Anno quo supra die XI. mensis Augusti d2ta est crida 
cum confirmaeione domino Petro plebano ecclesie in Hoscza
louicz Luthomyslen. dioc. ad ecclesiam iu Stussina Pragen. dio
cesis ex causa permutacionis cum domino Nieolao de consensu 
domini Petri Abbatis Monasterij in Wilemow ordinis sancti 
Benedicti. Deputatus est sibi pro executore !lecanus Czasla
uiensis plebanus in Jenicow. 

Ad ecclesiam in Byestowicz et eius filialem in Choczna. 

Joh. Pomuk etc. Notum facimus tenore presencium vni
uersis, quod nos ad presentacionem et peticionem nobilis viri 
domini Johannis do nouo Castro dicti de Lychenburg in et 
ad ecclesiam parochial em in Byestowicz et eius filial em in 
Choczna per mortem domini Johannis vltimi et immediati ipsius 
ecclesie rectoris vacantem, in qua prefatus Jobannes juspatro
natus dinoscitur obtinere, diseretum virum dominum Johannem 
oHm plebnnum ecclesie in Pyesseczna crida etc. In cuius rei 
testImonium etc. Datum Prage Anno Domini 1390 die XII. 
mensis Augusti.. 

Ad ecclesiam in Waldemberg. 

Anno quo supra die XII. mensis Augusti data est crida 
eu m commissione et confil'macione domino Henslino oHm ple-
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banG ecclesie in Kostelecz ad ecclesiam in 'iValdemberg, ~x, 
caU"11 uermutaclonis cum domino Rampssone olim plebano In .. 
W aide~ berg 1 de con sensu nobi~is viri d?mi~li J ohannis de 
Zampach alias de Potenstain, dlCte ecclesIe III vValdemberg 
patroni, et fuit sibi pro executore deputatus plebanus III Ko
stelecz, 

Ad ecclesiam in Kostelecz, 

Anno quo supra die XII, ,mensis A.ugusti data. es,~ crida 
cum commissione et confirml1CIOne dommo Rampsom ollm ple
bano ecclesie in Waldemberg, ad ecelesiam in Kostelecz ex 
causa permutacionis cum domino Henslino olim plebano in 
Kostelecz de consen8U Reuerendissimi in Christo Putt-is domini 
J ohannis Archiepisco pi Pragensis ac 'IV enceshi et Pauli fratrum . 
de J enczenstain dicte ecclesie in Kostelecz patroni, et fuit sibi 
pro executore deputatus plebanus in VzJicz. 

B. I. 

Ad ecclesiam in Nlrtnik. 

Joh. Pomuk etc., quod nos ad presentacionem et petici
onem famosi viri Otticonis clientis da Conarow in et ad eccle
siam p31'0chialem in JVIrtnik per mortem domini Johannis vIt. 
et immediati ipsius ecclesie rectoris vacantem, in qua prefatus 
cliens juspatl'Onatus dinoscitur obtin~r~, discl'etum :iru:n d?
minum Mauriciml1 presbyterum de v nhostz Pragensls dlOcesls 
crida seu procIamacione premissis etc. In cuius rei testimonium 
etc. Datuin Prage Anno Domini 1390 die XVII. mensis Au
gusti. 

Ad ecclesiam in Cziebuss. 

Anno quo supra die XVIII. mensis Augusti data est crida 
cum confirmacione domino Conrado capellano in Castro Cost 
ad ecclesiam in CziebusB ad presentacionem Nobilis viri do
mini Petri de Wartemberg domini in Kost per mortem domini 
Johannis vltimi et immediati rectoris eiusdem vacantem. Depu
tatus est sibi pro executore plebanus in CZ1<nyelow. 

Ad capeHam in castro Kost. 

Anno quo supra die XVIII. mensls Augusti data est crida 
cum confirmacione domino Johallni dicto Krziwik ad capell am 
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in castro Kost ad presentacionem Nobilis viri domini Petri de 
Kost vacantem ex eo, quod dominus Conradus vltimus rector 
eiusdem ecclesiam parochialem in Cziebuss est assecutus. 

Ad ecclesiam in Trnowa. 

Johannes Pomuk etc. Notum facimus tenore presencium 
vniuersis, quod nos ad presentacionem et peticionem honora, 
bilium at Religiosorum virorum dominorum Diuissij Abbatis, 
nec non tocius Conuentus Monasterij Brewnouiensis ordinis 
sancti Benedicti in et ad ecclesiam parochialem in Trnowa 
per mortem domini Martini vltimi et immediati ipsius ecclesie 
rectoris vacant em, in qua prefati Abbas et Conuentus juspa
tronatus dinoscuntur obtinere, discretum virum dominum Ste
phanum dictum Postal presbyterum Pragensis diocesis crida 
etc. In cuius rei etc. Datum Prage Anno Domini 1390 die 
XIX. mensis Augusti. 

Ad ecclesiam in Ruffa. 

Anno quo supra die XX. mensis Augusti data est crida 
cum commissione et confirmacione fratri Jeronimo professo 
Monasterij Milocensis ordinis Premonstratensis ad ecclesiam 
in Rufr'a vacantem ex causa, quod frater Dyepoldus dicti Mo
nasterij professus aliud beneficium est pacifice assecutus, vide
licet ecclesiam parochialem in Bernharticz ad . presentacionem 
Abbatis et Conuentus 1I1onasterij Milocensis antedicti, et fuit 
sibi pro executore plebanu!:! in Milewsk deputatus. 

B. n. 
Ad ecclesiam in Richnow. 

Anno quo supra die XX. mensis Augusti data est crida 
cum confirmacione domino Johanni oHm plebano ecclesie in 
Jawo9'nik ad ecclesiam in Richnow ex causa permutacionis cum 
domino Johanne de consen8U domini Anshelmi de Ronow dicte 
ecclesie in Richnow patroni. Deputatus est sibi pro executore 
decanus Zittauiensis, 

Ad ecclesiam in Rybna< 

Anno quo sUpa.'a die XX. mensis Augusti data est crida 
cum confirmacione domino Martino presbytero de Czastolouicz 
ad ecclesiam in Rybna ad presentacionem NobiIis viri domini 
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Pothoni s de Czastolowicz vacantem ex eo, quod dominus Bo
hunco vltimus et immediatus rector eiusdem aliud beneficium 
ecclesiasticum pacifice est assecutus. Deputatus est sibi pro' 
executore plebanus in Skuhq'ow. 

Ad altare sancti Nicolai in ecclesia parochiali in Glathouia. 

Anno quo supra die XXI. mensis Augusti data est crida 
cum confirmacione domino Johanni presbytero de Harawicz 
ad altare sandi Nicolai in ecclesia parochiali in Glathouia 
per mortem domini Johanconis vacans, ad presentacionem 
Vlrici Anderlini panificis, Pesslini, Pesspur, Freczkonis pre
urbani, JohHni Peysspil', Henrici Gamlech, Pesslini, Marssonis 
ciuium de Glathouia. Deputatus est sibi pro executore decanus 
Glathouiensis in Sczepanmticz. 

Ad ecclesiam sancti Galli maioris ciuitatis Pragensis. 

Nicolaus Pucbnik licenciatus in decretis, Pragen8is et 
Olomucensis ecclesiarum Cftnonicus, Officialis et Vicarius in 
Spiritualibus ReuerendisBimi in Christo Patris et domini do
mini Johannis sancte Prag:ensis ecclesie Archiepiscopi, apo
stolice sedis Legati generalis. Notum facimus tenore presen
dum vniuersis, quod nos in et ad ecclesiam parochialem Sti. 
Galli Maioris Ciuitatis Pragensis per resignacionem honorabi
lis viri domini Johannis Pornuk decretorum doctoris, vltimi et 
immediati ipsius ecclesie rectoris, ex causa permutacionis in 
manibus nostris fadam, per nos receptam et admissam va
cantem, de con sensu honorabilis viri domini Petri miseracione 
diuina Prepositi Pragensis ecclesie dicti de Janowicz dicte 
ecclesie sandi Galli patroni, honorabilem virum dominum Le-
01W1'durn oHm Archidiaconurn Zacensern in ecclesia Pragensi 
predicta cum dicto dominio .J ohanne pro ecclesia sti. Galli 
predicta permutantem crida etc. In cuius rei etc. Datum 
Prage Anno Domini 1390 die XXV, 111en8is Augusti. 

B. U. 

Ad ecclesiam in Borziegow. 

Anno quo supra die XXVI. mensis Augusti data est 
crida cum commissione et confirmacione domino J ohanni pres
bytero de Chotyetow ad ecclesiam in Borziegow per liberam 
resignacionem domini Jodoci vltimi et immediati ipsius eccle
sie rectoris ad presentacionem dominorum Hillconis et Hen-
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rici fi'atrum de Duba, alias in Huska et fuit sihi pro execu-
tore plebanus in Kruh deputatus. ; 

Ad ecclesiam in Reychenberg. 

" Anno quo ?u~ra die XXVI. mensis Augusti data est 
CI~da cum com:nlsSlone e~ ?onfirmacione domino Trapittla'wwe 
ohm plebano In ConradmIlla, ad ecclesiam in Reychenberg 
~x causa permutacionis cum domino Nicolao Rotman olim p. 
m Reychenherg, de con sensu Nobilis viri domini Czencollis 
de Donell dicte ecclesie in Reychenberg patroni, et fuit sibi 
pro executore pIe ban us in Fridericiuilla deputatus. 

Ad ecclesiam in Vtwyna" 

" Anno quo sup:'a die ~~VII. mensis Augusti data est 
cllda ,~.um . confin.naClo~e. RehglOso fratri Borzithe professo Mo
nast~IlJ MI.locenSI~ ordInIs Premonstrateneis ad ecclesiam pa
rochla.le~ In VtwIna ad presentacionem et peticionem domini 
FranClsCl Abb~tis lVlonasterij Milocensis predicti vacantem ex 
eo, quod dOInll1uS Habardus aliud officium incompassibile 
est ~ssecutus. Deputatus est sibi pro executore pIe ban us in 
Tnztrn. 

Ad altare beatorum Viti et Wenceslai et ceterorum patrono
rum in ecclesia sancti Galli £n Praga. 

. . Johanne.s Pomuk decretorum doctor Archidiaconus Zacen
s~s In ecclesla. ~ragensi Vicarius e.tc., quod nos ad presenta
ClOnem et petlCl~ne~ honeste domll1e Margarethe relicte oHm 
Hansse Benessmb ll1 et ad aItare beatorum Viti Wenceslai 
ceterorumque patronorum in ecclesia sancti Galli' maioris Cj
uitatis Pragensis per mortem domini Michaelis vltimi et im, 
mediati r~ctoris eiusdem .vaca~s, in quo prefata domina Mar
garetha Juspatronatus dmosCltur obtinere discl'etum virum 
d?min:xm ,Martiuum de Br.o~a boemical,i pr~sbyterum Pragene 
dlOceslS l~ pe,rsolla dom~m Wenceslar presbyteri de Vtwina 
procura:tons SUI pro eo cnda etc, Datum Prage Anno Domini 
1390 dIe XXVI. mensis Augusti. 

Ad ecclesiam III Wozicz. 

J(lha?nes Pomuk. d.ecretorum doctor etc.) quod nos ad 
p:e~entaClonem et petIelOnem Nobilis viri domini Purcbardi 
dIet! Strnad de Bosicz in et ad ecclesiam ibidem in Bozicz 
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per mortem bone ~emorie .domini Pessic?nis vltimi et imme- , 
diati ipsius ecclesle rect?rls :vacanteI?' Il1 q ll.a prefatus .Pur
chardus juspatronatus dmosCltur obtmere, dlscretum VIrum 
dominum Stephanum oHm plebanum in Janow crida seu pro
clamacione etc. In cuius rei testimonium etc. Datum Anno 
Domini 1390 die XXIX. mensis Augusti. 

B. III. 

Ad Archidiaconatum Zacensem ll1 ecclesia Pragensi. 

Nicolaus Puchnik licenciatus in decretis etc., quod nos in 
et ad Arehidiaconatum Zacensem in ecclesia Pragensi per re
signacionem honorabilis viri domini. Leonardt' vltimi et iI?m~-
diati ipsiu8 Archidiaconatus rectorlS ex causa permutaelOms , 
in maliibus nostris ete. vacantem, de consensu Reuerendissimi 
in Christo Patrie et dni. dni. Johannis Archiepiscopi supradicti, 
cuius Archidiaconatus collado, prouisio seu queuius alia dispo- ' 
sicio ad eundem dominum Archiepiscopum jure ordinario nos
citur pertinere, honorabilem virum lJlagistrum Johannem Pomuk 
decretmoum doctorem cum dicto domino Leonardo pro ecclesia 
sancti Galli maioris Ciuitatis Pragensis permutantem, crida seu 
proclamacione premissa Rectore~ legitim.u~ instituimus et A~
chidiaconum, ipsumque de predwto Archldmconatu cum ~mm
bus juribus et pert!nencijs s;Xis. inuestiuimus et. p~'esen!ibus lllU~
stimus, curam fOrI contenClOSJ nec non admmlStraclOnem SPI
ritualium et temporalium sibi committimus in eodem, ipsum ad 
predictum Archidiaconatum transferentes ~t . confirm~nte~. In 
cuius rei etc. Datum Prage Anno DOID1l11 1390 dIe XXVI. 
mensis Augusti.